
 

 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
M E T E O R O L O G I C K Á  D A T A  1 5 0 2  ( C Z E C H A D A P T )  

_____________________________________________________________________ 
 
I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ 67179843 

 
I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky Předmětem zakázky je poskytnutí meteorologických dat. 

Druh veřejné zakázky  Dodávky  

Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. a),  
(technické důvody) 

Zdroj financování Finančních mechanismy EHP / Norska 

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

 

CENA    4,207.616,- Kč bez DPH 

  



Meteorologická data 1502 (CzechAdapt) 
_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

I I I .  VYBRANÝ UCHAZEČ  
Český hydrometeorologický ústav 
IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143  06 Praha 
 

Nabídka vybraného uchazeče vyhověla všem požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem. 
Jiná nabídka podána nebyla. Nabídnutá cena je akceptovatelná. 
 
IV. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Při zadávání této veřejné zakázky bylo použito jednací řízení bez uveřejnění, neboť z technických 
důvodů může být veřejná zakázka plněna pouze Českým hydrometeorologickým ústavem, IČ: 
00020699. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění má oporu v § 23 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb. v účinném znění, tedy veřejná zakázka může být z technických důvodů splněna 
pouze vybraným uchazečem. 

Předmětem zakázky je poskytnutí většinou již existujících meteorologických dat v dlouhých, pokud 
možno spojitých časových řadách.  

Relevantními existujícími meteorologickými daty disponuje pouze Český hydrometeorologický 
ústav jiná relevantní data již v současnosti nelze získat. Zakázku tedy nelze zadat jinému 
dodavateli. 

 
V. ČÁSTI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTV ÍM SUBDODAVATELE 
Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá. 
 

 

 

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 


		2015-06-24T10:49:33+0200
	Michal Marek




